
  Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   15/2022 

 

                                                 WÓJTA GMINY DYGOWO 

 

                                                   z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2021 r. 

oraz informacji o stanie mienia Gminy Dygowo 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2022 r.poz.559 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Dygowo zarządza, co 

następuje: 

§  1. 

1.Przedstawia się ,,Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2021 rok”-

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

 

  Plan Wykonanie 

1. Dochody ogółem 31 694 259,59 30 721 208,63 

1.1. Dochody bieżące 29 754 275,59 29762180,53 

 w tym: zadania zlecone 8 182 614,26 8 129 076,11 

1.2. Dochody majątkowe w tym: 1 939 984,00 959 028,10 

 dochody ze sprzedaży majątku 1 091 984,00 578 893,15 

2. Wydatki ogółem 38 554 259,59 35 727 821,28 

2.1. Wydatki bieżące 29 265 645,59 26 826 344,93 

 w tym: zadania zlecone 8 182 614,26 8 129 076,11 

2.2. Wydatki majątkowe 9 288 614,00 8 901 476,35 

    

3. Wynik budżetu  

deficyt(-)nadwyżka(+) 

-6 860 000,00 - 5 006 612,65 

 

§ 2. 

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Dygowo-stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Sprawozdania, o których mowa w §1 i 2 przedkłada się Radzie Gminy Dygowo i  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie- Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej.          

 

 

 

 

 


		2022-03-30T12:21:28+0200




